# THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | MONDAY | DECEMBER: 17, 2018

www.freepressjournal.in

# **PUBLIC NOTICE**

# **EDELWEISS FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN: L99999MH1995PLC094641

Regd. Office: Edelweiss House, Off C.S.T. Road, Kalina, Mumbal - 400098. Tel: +91 22 4009 4400 Fax: +91 22 4019 4890

Website: www.edelweissfin.com E-mail: efsl.shareholders@edelweissfin.com

Website: <a href="https://www.edelweissfin.com">www.edelweissfin.com</a> E-mail: <a href="https://example.com">efs.shareholders@edelweissfin.com</a> TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPP)

Notice is hereby given to the Members of Edelweiss Financial Services Limited (the Company) that in accordance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, as amended from time to time (the Act) and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as amended from time to time (the Rules), the Circulars and instructions issued there under from time to time, the equity shares in respect of which dividend amount(s) has been remained unpaid or unclaimed for a period of seven (07) consecutive years are required to be transferred to the designated Beneficial Owner (Demat) Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF).

and Protection Fund (IEPF).

In this regard the Company has sent an individual communication to the concerned shareholders (the concerned shareholders) whose dividend amount(s) has remained unpaid or unclaimed for a period of seven (07) consecutive years, from the date of its payment at their latest address as available with the Depository(ies)/ Depository. Participant(s)/ Registrar & Share Transfer Agent of the Company.

The datable of the concerned shareholders including unpaid vinclaimed Dividend and the

The details of the concerned shareholders including unpaid /-unclaimed Dividend and the equity shares to be transferred to the designated Beneficial Owner (Demat) Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) is available on the website of the Company www.edelweissfin.com

-www.edelweissfin.com

The shareholders who have not claimed their dividend for a period of seven (07) consecutive years from the date of its payment, are advised to claim such dividend by making an application either to the Company at the above address / e-mail | Do r the Registrar & Transfer Agents of the Company - Link Intime India Pvt. Ltd. (Unit: Edelweiss Financial Services Limited), C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, e-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in / iepf.shares@linkintime.co.in on or before January 17, 2019.

In case any dividend is claimed during the aforesaid period of seven (07) consecutive years such equity shares will not be transferred to the IEPF else the concerned shares will be transferred to the IEPF in accordance with the provisions of the Rules.

be transferred to the IEPF in accordance with the provisions or the Rules. Please note that after transfer of the unclaimed / unpaid dividend amount and the equity shares by the Company to IEPF, no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed / unpaid dividend amount and the equity shares transferred to the IEPF and all subsequent cash and non-cash corporate benefits such as bonus shares, dividend etc. subsequent cash and non-cash corporate benefits such as bonus shares, dividend etc. that may accrue in relation to shares transferred to IEPF will also be credited to IEPF. However, in accordance with the Rules, the concerned shareholders may claim the unclaimed dividend and / or the equity shares transferred to the IEPF including the benefits accruing on such equity shares, if any, from the IEPF Authority.

> Yours faithfully For Edelweiss Financial Services Limited Sd/-

December 14, 2018

B. Renganathan Executive Vice President & Company Secretary

B

## सूचना

# एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L99999MH1995PLC094641

नोंदणीकृत कार्यालयः एढेलग्राइस हाजस, ऑफ सी.एस.टी. रोड, कालिना, मुंबई – ४०० ०९८. फोन: +९९ २२ ४००९ ४४०० फॅक्स: +९९ २२ ४०९९ ४८९० वेबसाइट: <u>www.edelweissfin.com;</u> ई-मेल: <u>efsl.shareholders@edelweissfin.com</u>

# कंपनीच्या इक्विटी समभागांचे इन्टहेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

याद्वारे एंडलवाइस फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड (दि कंपनी) यांच्या समासदांना सूचना दोण्यात येत आहे की देय तारखेपासून सलग सात (०७) वर्षे कालावधीसाठी ज्या इक्विटी सममागांच्या लामांथांचे वाटप झालेले नाही किंवा त्यासाठी दावा करण्यात आलेला नाही असे इक्विटी सममागां कंपनी कायदा, २०१३ (दि ॲक्ट) चे कलम १२४ आणि प्रसंगोपात दुरूस्त करण्यात आल्यानुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटींग, ऑडीट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) कल्स २०१६ (दि रूल्स) यामधील तरतुर्दींच्या अनुषंगाने इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन फंडातील (आयद्वरीएफ) नियुक्त लामघारक मालक (हिमंट) खात्यात हस्तांतरित कर्सवे लागतात.

या संदर्भात देव तारखेपासून सलग सात (०७) वर्षे काळावधीसाठी ज्यांना ळामांशांच्या रकमांचे वाटप झाळेळे नाही अथवा त्यासाठी दावा करण्यात आळेळा नाही अशा संबंधित भागधारकांशी (संबंधित भागधारक) कंपनीने डिपॉझिटरीन/डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स/कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेखर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे उपलब्ध असळेल्या सर्वात अळिकडच्या पत्यावर स्वतंत्रपणे पत्रव्यवहार केळेळा आहे.

रकमांचे वाटप न झालेल्या/दावा न केलेल्या लामांशावा आणि इन्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयर्दगीएफ) यांच्या नियुक्त लामधारक मालक (हिमेंट) खाल्यात हस्तांतरीत करण्यात यावयाच्या सममागास्ह संबंधित मागधारकांचा तपशीळ कंपनीची वेबसाईट www.edelweissfin.com वर उपलब्ध आहे.

ज्या भागधारकांनी देय तारखेपासून सलग सात (०७) वर्षे कालावधीमध्ये आपल्या लाभाशासाठी दावा केलेला नसेल अशा भागधारकांना कंपनीच्या वरील पर्यावर / ई-मेल आयडीवर किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्सं, किंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (युनिट: एडेलवाइस फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड), सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०८३ / ई-मेल: irnt.helpdesk@linkintime.co.in / iepf.shares@linkintime.co.in येथे १७ जानेवारी २०१९ पुर्वी लाभाशासाठी दावा करण्याचा सल्ला देण्यात येत आहे.

.वरील सलग सात (०७) वर्षाच्या कालावधीत लाभांशाचा दावा करण्यात आल्यास, सदर समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येणार नाहीत. अन्यथा कायद्याची पूर्तता करण्याच्या दृष्टीकोनातून संबंधित समभागांचे आयईपीएफ मध्ये इस्तांतरण करण्यात गेर्डल

हरतातारत करण्यात यंगार गाहात. अन्यश्च भावशामा क्षणा भावशामा क्षणा भावशामा क्षणा व्याप्त स्वाप्त हर्तातार करणात याहात. अन्य हर्तातार करणात स्वाप्त स्व

आपला विश्वासू, करिता एडेल्वाइस फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड सही/-

सहा/-

वी रंगनाधन

कार्यकारी उपाध्यक्ष आणि कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई १४ डिसेंबर २०१८